ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  16.02.2017 №  2                                                                                      с. Волчиха

	Об утверждении Порядка  проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Волчихинского района Алтайского края

В соответствии с Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, Волчихинский районный Совет народных депутатов Алтайского края
РЕШИЛ:

          1. Утвердить Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Волчихинского района Алтайского края  (прилагается).
          2. Решение опубликовать в районной газете «Наши вести» и обнародовать на официальном сайте Администрации района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Признать утратившим силу решение Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 28.03.2013 № 11                                                                                            «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности главы Администрации Волчихинского района Алтайского края».

	И.о. главы района
	С.Н. Вишник